лЬ) \ АДМИНИСТРАЦИЯ
' J ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

д. 24. п.Киевский, поселение Киевский, г.Москва, 143381. тел. (8-49584)6-31-37. факс (8-49634)3-03-24. E-mail: 4'dkievskiv.ru. www.kievskiy.org
________________________________ ОКПО 78111798 ОГРН 1055005625487 ИНН/КПП 5030051403/775101001

на № от

Председателю Арбитражного
третейского суда г.Москвы

А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Администрация поселения Киевский в городе Москве дополняет тексты государственных
контрактов возможностью, при возникновении спора, обращаться с иском в Арбитражный
третейский суд г.Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного консультирования
представителей Администрации поселения Киевский.

С нашей стороны представляем: Маляр Ольга Геннадьевна, тел. 495-846-31-37

Г лава поселения Киевский

Девлесупова С.А.

(4 9 5 )846 -31-37

http://www.kievskiy.org